

Svaneklink ApS
Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 30714016

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Brian Svaneklink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneklink ApS
Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 30714016
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Brian Svaneklink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af egne produkter samt handel med maskiner, udstyr og reservedele til industri og detail, herunder service og reparation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 958 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Den fortsatte positive udvikling i selskabet skyldes i lighed med tidligere år, at selskabet er igennem en periode med stor vækst. Selskabet har haft tilgang af medarbejdere, som har påvirket selskabets drift positivt, uden at medfører yderligere fast kapacitetsomkostninger. Endvidere har selskabets resultat været påvirket positivt af moderniseringen og ombygningen af landets McDonald's restauranter.

Selskabets ledelsen forventer for regnskabsåret 2018/19 et resultat på niveau med årets realiserede tal i niveauet 1.000 t.kr. efter skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.183.636	4.452
Personaleomkostninger	1	(3.684.704)	(3.297)
Af- og nedskrivninger		<u>(47.498)</u>	<u>(37)</u>
Driftsresultat		1.451.434	1.118
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		5.529	(15)
Andre finansielle omkostninger		<u>(211.094)</u>	<u>(141)</u>
Resultat før skat		1.245.869	962
Skat af årets resultat	2	<u>(287.748)</u>	<u>(213)</u>
Årets resultat		<u>958.121</u>	<u>749</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>(41.879)</u>	<u>(251)</u>
		<u>958.121</u>	<u>749</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.379	152
Materielle anlægsaktiver	4	<u>104.379</u>	<u>152</u>
Deposita		18.000	18
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.000</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver		<u>122.379</u>	<u>170</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.016.629	2.905
Varebeholdninger		<u>2.016.629</u>	<u>2.905</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.366.683	1.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.529	0
Udskudt skat		270	0
Periodeafgrænsningsposter		262.762	382
Tilgodehavender		<u>1.840.244</u>	<u>1.667</u>
Likvide beholdninger		<u>1.317.315</u>	<u>1.264</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.174.188</u>	<u>5.836</u>
Aktiver		<u>5.296.567</u>	<u>6.006</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.318.041	2.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>3.518.041</u>	<u>3.560</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2</u>
Skyldig selskabsskat		<u>290.453</u>	<u>211</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>290.453</u>	<u>211</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		645.888	1.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.167	5
Anden gæld		<u>837.018</u>	<u>957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.488.073</u>	<u>2.233</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.778.526</u>	<u>2.444</u>
Passiver		<u>5.296.567</u>	<u>6.006</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.359.920	1.000.000	3.559.920
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(41.879)	1.000.000	958.121
Egenkapital ultimo	200.000	2.318.041	1.000.000	3.518.041

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.338.502	2.979
Pensioner	256.523	216
Andre omkostninger til social sikring	80.188	58
Andre personaleomkostninger	9.491	44
	3.684.704	3.297
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	290.453	211
Ændring af udskudt skat	(2.705)	2
	287.748	213
	Færdig-	Erhvervede
	gjorte	patenter
	udviklings-	kr.
	projekter	kr.
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	228.591	80.416
Kostpris ultimo	228.591	80.416
Af- og nedskrivninger primo	(228.591)	(80.416)
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.591)	(80.416)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	218.750
Kostpris ultimo	218.750
Af- og nedskrivninger primo	(66.873)
Årets nedskrivninger	(47.498)
Af- og nedskrivninger ultimo	(114.371)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.379

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	914.086	1.198

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svaneklink Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
